
第１０号様式

（第４回）契約変更の内容

　契約変更年月日 令和７年６月１３日

　契約業者 株式会社山下設計

　契約業者の住所 東京都中央区日本橋小網町６－１

　業務の名称 大阪拘置所第３期設計その２業務

　業務場所 大阪府大阪市都島区友渕町１－６

　業務区分 建築関係建設コンサルタント業務

　業務概要 設計意図伝達業務

　履行期間（自）～（至） 令和４年１０月１３日　～　令和９年３月３１日

　変更前の契約金額 159,170,000円

　変更金額 24,200,000

　変更後の契約金額 183,370,000円

　変更理由 設計条件の変更のため










